
P.IVA

(o COD.FISCALE)

IMPORTO 

LIQUIDATO

DATA

LIQUIDAZIONE
TIPOLOGIA SPESA CIG

ANNO

RIFERIMENTO
OGGETTO FORNITURA IMPORTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DEL CONTRAENTE

00862360096 172,00 06/04/2020 Costi per servizi vari ZF72129815 2017 Affidamento servizi vari relativi a 

trasferimenti di beni mobili di proprietà 

Azienda

1.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10209790152 5.700,00 09/04/2020 Immobilizzazioni Immateriali ZE42BCD5B3 2020 Acquisto programma adempimenti 

fiscali, canone di manutenzione e 

formazione personale

9.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01755880091 30,00 14/04/2020 Consulenze Z9C2624E90 2018 Rilascio attestazione di rispondenza anno 

2019

1.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02066400405 350,00 14/04/2020 Materiale di consumo, Ratei e risconti attivi

09429840151 45,00 16/04/2020 Competenze al personale Z4E2732D18 2019 Buoni pasto aziendali 14.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

09633951000 245,05 16/04/2020 Debiti diversi

12300020158 538,33 16/04/2020

12300020158 19,77 16/04/2020 Utenze

01660810092 31.760,00 16/04/2020 Debiti diversi 75463114D6 2018 Manutenzione, fornitura ed installazione 

di serramenti esterni ed interni in 

immobili di proprietà dell'Ente

146.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

09633951000 -10,00 21/04/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

00950400093 449,60 23/04/2020 Debiti diversi ZA22A72334 2019 Atto di proroga anticipazione ipotecaria 600,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

09429840151 258,30 24/04/2020 Competenze al personale Z4E2732D18 2019 Buoni pasto aziendali 14.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

07494680965 117,45 27/04/2020 Manutenzione Ordinaria Z3F2126B64 2017 Affidamento servizio di manutenzione 

aggiornamento assistenza programma 

informatico di gestione paghe per il 

triennio 2018/2020

8.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01665170096 356,00 27/04/2020 Manutenzione Ordinaria, Ratei e risconti attivi ZC02632143 2019 Fornitura nuovo hardware e software per 

sistema informatico azienda

23.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

09633951000 108,16 29/04/2020 Utenze

09633951000 329,65 29/04/2020 Utenze

09633951000 53,82 29/04/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

09633951000 45,70 29/04/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

09633951000 205,10 29/04/2020 Utenze

09633951000 119,17 29/04/2020

09633951000 132,42 29/04/2020 Utenze

09633951000 528,21 29/04/2020

09633951000 66,74 29/04/2020

09633951000 121,10 29/04/2020

09633951000 101,79 29/04/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

09633951000 45,55 29/04/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari, Utenze



09633951000 15,05 29/04/2020 Utenze

09633951000 50,65 29/04/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

12300020158 1.747,20 29/04/2020

05388220963 79,00 29/04/2020 Costi per servizi vari

00921880084 1.555,00 29/04/2020 Manutenzione Ordinaria, Ratei e risconti attivi ZA12B865E8 2020 Assistenza tecnica triennio 2020/2022 su 

programma rilevazione presenze

1.700,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

03378030484 5.200,00 29/04/2020 Debiti diversi Z042A7BDB1 2019 Licenza d'uso della suite InCasa per la 

gestione del patrimonio immobiliare

11.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01338040098 2.320,78 29/04/2020 Immobilizzazioni materiali Z0318F8472 2016 Manutenzione impianti termici proprietà 

dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01338040098 3.360,38 29/04/2020 Immobilizzazioni materiali Z0318F8472 2016 Manutenzione impianti termici proprietà 

dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01608470090 284,33 29/04/2020 Manutenzione Ordinaria Z702B7F998 2020 Noleggio fotocopiatore 2020-2022 7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

06992951001 200,00 30/04/2020 Materiale di consumo, Ratei e risconti attivi

01678270099 209,84 30/04/2020 Debiti diversi Z7A23F8D73 2018 Intervento urgente di sostituzione 

stazione pompaggio acque nere e 

modifica impianto fabbricato C.so Ricci 

24A Savona

31.500,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE


